

ÅRSREDOVISNING

för

Swisspearl Nordic AB

Org.nr. 556196-8081

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Andersson, Styrelseledamot
2024-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med byggmaterial.

Företagets säte är Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har arbetet fortsatt med att avveckla Swisspearl Nordic AB och överföra verksamheten till Swisspearl Sverige AB (tidigare Cembrit AB). Swisspearl Nordic AB hade vid utgången av året inga anställda kvar, samt att fastigheten i Lomma såldes i december. Omsättningen minskade pga att verksamheten överfördes till Swisspearl Sverige.

Resultatet ökade främst beroende på att personalkostnader togs över av Swisspearl Sverige AB från 1 april samt pga av reavinsten på försäljningen av fastigheten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 710	46 966	39 165	42 581
Resultat efter finansiella poster	18 518	-59	1 428	2 356
Soliditet (%)	71	52	41	40
Balansomslutning	38 373	32 026	40 561	37 725

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	980 000	8 074 457	196 000	7 311 843	-58 754
Förändring av uppskrivningsfond		-8 074 457		116 625	
Balanseras i ny räkning				-58 754	58 754
Årets resultat					18 517 515
Belopp vid årets utgång	980 000	0	196 000	7 369 714	18 517 515

Swisspearl Nordic AB

Org.nr. 556196-8081

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 7 369 714

Årets resultat 18 517 515

25 887 229

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 25 887 229

25 887 229

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 710 189	46 965 864
Övriga rörelseintäkter		17 577 770	20 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>44 287 959</u>	<u>46 985 992</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 445 318	-32 079 245
Övriga externa kostnader		-4 242 101	-5 584 573
Personalkostnader	2	-1 475 037	-8 796 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-199 112</u>	<u>-216 784</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-25 361 568</u>	<u>-46 677 583</u>
Rörelseresultat		18 926 391	308 409
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 323	1 285
Räntekostnader	3	<u>-418 199</u>	<u>-368 448</u>
Summa finansiella poster		<u>-408 876</u>	<u>-367 163</u>
Resultat efter finansiella poster		18 517 515	-58 754
Resultat före skatt		18 517 515	-58 754
Årets resultat		<u>18 517 515</u>	<u>-58 754</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	0	9 265 961
Inventarier, verktyg och installationer	5	198 506	305 749
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>198 506</u>	<u>9 571 710</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		25 000	36 206
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>25 000</u>	<u>36 206</u>
Summa anläggningstillgångar		223 506	9 607 916
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	7 614 354
Summa varulager		<u>0</u>	<u>7 614 354</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 054 452	2 793 076
Övriga fordringar		776 339	1 343 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 387	267 807
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 887 178</u>	<u>4 404 152</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 262 562	10 399 751
Summa kassa och bank		<u>36 262 562</u>	<u>10 399 751</u>
Summa omsättningstillgångar		38 149 740	22 418 257
SUMMA TILLGÅNGAR		38 373 246	32 026 173

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		980 000	980 000
Uppskrivningsfond	6	0	8 074 457
Reservfond		196 000	196 000
Summa bundet eget kapital		1 176 000	9 250 457
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 369 714	7 311 843
Årets resultat		18 517 515	-58 754
Summa fritt eget kapital		25 887 229	7 253 089
Summa eget kapital		27 063 229	16 503 546
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	8 045 255	10 045 255
Summa långfristiga skulder		8 045 255	10 045 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 911	484 447
Skulder till koncernföretag		2 418 199	2 937 745
Övriga skulder		0	349 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		789 652	1 705 746
Summa kortfristiga skulder		3 264 762	5 477 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 373 246	32 026 173

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	50
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	8,75
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-418 199	-366 553

Noter till balansräkningen

Not 4	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 683 390	5 683 390
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-5 683 390</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	5 683 390
	Ingående avskrivningar	-4 491 890	-4 471 831
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	4 625 230	0
	Årets avskrivningar	<u>-133 340</u>	<u>-20 059</u>
	Utgående avskrivningar	0	-4 491 890
	Ingående uppskrivningar	8 074 459	8 214 408
	Återförda uppskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-8 074 459	0
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	<u>0</u>	<u>-139 949</u>
	Utgående uppskrivningar	<u>0</u>	<u>8 074 459</u>
	Redovisat värde	0	9 265 959
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	<u>0</u>	<u>10 805 000</u>
		0	10 805 000

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	990 651	990 651
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-163 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	827 151	990 651
	Ingående avskrivningar	-684 902	-628 126
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	122 029	0
	Årets avskrivningar	<u>-65 772</u>	<u>-56 776</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-628 645</u>	<u>-684 902</u>
	Redovisat värde	198 506	305 749

Årets kostnader för leasing av bilar uppgår till 178 100 kr (fg år 164 275 kr)

Not 6	Uppskrivningsfond	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp vid årets ingång	8 074 457	8 214 406
	Avskrivning på uppskrivet belopp	0	-139 949
	Försäljning/utrangering	-8 074 457	0
	Belopp vid årets utgång	0	8 074 457

Swisspearl Nordic AB

Org.nr. 556196-8081

Not 7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	45 255	2 045 255

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	4 400 000	4 400 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I februari 2024 drabbades bolaget av ett bedrägeri genom obehörig e-poståtkomst, vilket ledde till en betydande överföring av pengar. De ekonomiska konsekvenserna är osäkra och ärendet är under polisutredning.

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Swisspearl Denmark Holding A/S reg.nr: 18336774

Swisspearl Nordic AB

Org.nr. 556196-8081

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lomma

Morten Sorensen

Morten Sorensen

2024-03-21

Hans-Jörg Kasper

Hans-Jörg Kasper

2024-03-21

Niklas Andersson

Niklas Andersson

Verkställande direktör
2024-03-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 mars 2024.

Jessica Wallin

Jessica Wallin

Auktoriserad revisor
